

# Årsredovisning

---

## *Relasian Travel & Event AB*

559037-9599

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Wik

2024-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är reserbyråverksamhet och konsultverksamhet inom resor, event, föreläsning, utbildning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	39 064	24 661	3 373	140
Resultat efter finansiella poster	1 496	1 609	-1 115	-665
Soliditet %	29	7	-18	19

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-766 321	1 547 871
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 547 871	-1 547 871
- Årets resultat			1 183 349
- Belopp vid årets utgång	50 000	781 550	1 183 349

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	781 550
Årets resultat	1 183 349
<i>Summa</i>	<i>1 964 899</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	964 899
<i>Summa</i>	<i>1 964 899</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	39 064 014	24 660 663
Övriga rörelseintäkter	147 740	38 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>39 211 754</b>	<b>24 698 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-36 582 707	-22 299 941
Övriga externa kostnader	-944 568	-654 817
Personalkostnader	-197 909	-134 651
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-37 725 184</b>	<b>-23 089 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 486 570</b>	<b>1 609 261</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 319	907
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 325	-1 404
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>8 994</b>	<b>-497</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 495 564</b>	<b>1 608 764</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 495 564</b>	<b>1 608 764</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-312 215	-60 893
<b>Årets resultat</b>	<b>1 183 349</b>	<b>1 547 871</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-03-31	2023-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	343 743	1 336 507
Övriga fordringar	484 303	374 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 706 913	3 303 485
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>3 534 959</i>	<i>5 014 950</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 485 786	7 183 493
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 485 786</i>	<i>7 183 493</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 020 745</b>	<b>12 198 443</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>7 020 745</b>	<b>12 198 443</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	781 550	-766 321
Årets resultat	1 183 349	1 547 871
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 964 899	781 550
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 014 899</b>	<b>831 550</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	199 684	1 342 650
Skatteskulder	373 108	60 893
Övriga skulder	122 550	104 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 310 504	9 859 284
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 005 846</b>	<b>11 366 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 020 745</b>	<b>12 198 443</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Peter Wik*

Peter Wik

2024-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

*Elias Haraldsson*

Elias Haraldsson

Auktoriserad revisor
